BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 4529/BNN-KHCN
V/v: Xây dựng mô hình bảo quản hoa lily và gia hạn thời gian thực hiện dự án
	Hà Nội, ngày 06 tháng 09 năm 2011

Kính gửi: Viện Cơ điện Nông nghiệp và Công nghệ sau thu hoạch

Phúc đáp Công văn số 127/CV-VCĐ-KH ngày 17 tháng 08 năm 2011 của Viện Cơ điện Nông nghiệp và CNSTH, đơn vị chủ trì thực hiện dự án “Xây dựng khu sơ chế, bảo quản hoa cúc chùm, hồng đỏ đô, lily xuất khẩu quy mô 6000 cành/ngày). Vụ Khoa học, Công nghệ và Môi trường có ý kiến như sau:

1. Đồng ý để dự án xây dựng mô hình bảo quản hoa lily xuất khẩu thực hiện tại 2 địa điểm là: Công ty Thái Sơn - Đà Lạt (4000 cành/ngày) và Công ty Đầu tư phát triển Nông nghiệp Hà Nội (2000 cành/ngày).

2. Đồng ý kéo dài thời gian thực hiện dự án đến hết tháng 6 năm 2012. Kinh phí dự án không thay đổi, quyết toán thực hiện trong năm 2011.

3. Đề nghị Cơ quan chủ trì, chủ nhiệm dự án thực hiện đầy đủ nội dung, đảm bảo chất lượng và đúng tiến độ dự án đã được phê duyệt và điều chỉnh.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Vụ Tài chính;
- Lưu: VT, Vụ KHCN.
	TL. BỘ TRƯỞNG
KT. VỤ TRƯỞNG VỤ KHOA HỌC CÔNG NGHỆ VÀ MÔI TRƯỜNG
PHÓ VỤ TRƯỞNG

Lê Văn Bầm